UBND XÃ NẬM KÈ

TRƯỜNG PTDTBT THCS NẬM KÈ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125a /QĐ-THCSNK                         Nậm Kè, ngày 15 tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS NẬM KÈ

Căn cứ nghị định số : 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính Phủ về

việc thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước

và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số: 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ

GD&ĐT về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số: 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/05/2020 của Bộ GD&ĐT

v/v ban hành Thông tư hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở

giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 v/v ban hành

Điều lệ trường THCS,THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ theo yêu cầu nhiệm vụ và nghị quyết Hội nghị viên chức năm học

2025-2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ năm học 2025-2026

gồm các ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai và tổ chức tới

toàn trường theo đúng các văn bản liên quan của các cấp có thẩm quyền ban hành.

Điều 3: Ban giám hiệu, các tổ trưởng và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- UBND xã; (b/c)

- Phòng VH-XH xã;

- CB, BGH; các thành viên BCĐ;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Tiến

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ

TRƯỜNG PTDTBT THCS NẬM KÈ NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo QĐ số: /QĐ-THCSNK ngày /10/2025 của trường PTDTBT THCS

Nậm Kè)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ

1 Lò Văn Tiến Hiệu trưởng Trưởng ban Phụ trách chung

2

Bùi Thị Thanh Huyền
Phó hiệu

trưởng

Phó ban

Xây dựng kế hoạch,

đôn đốc các bộ phận

thực hiện quy chế

Lò Văn Chiến
Phó hiệu

trưởng

Phó ban

Xây dựng kế hoạch,

đôn đốc các bộ phận

thực hiện quy chế

3 Ngọc Thị Hồng Lan TTCM Ủy viên

Kiểm tra, giám sát

các bộ phận thực hiện

quy chế dân chủ

4 Lường Văn Điện TTCM Ủy viên

5 Đỗ Thị Ái Xuân TTCM Ủy viên

6 Đinh Thị Hiền TTCM Ủy viên

7 Lò Thị Anh TTVP Ủy viên

8 Chang A Chu Bí thư Đoàn Ủy viên

9 Nguyễn Xuân Tĩnh TPTĐ Ủy viên

10 Lò Thị Trang TKHĐ Ủy viên

		lotien82@gmail.com
	2026-01-14T22:07:26+0700
	Location
	Protect document

		ptdtbtthcsnamke.namke@ms.dienbien.edu.vn
	2026-01-15T09:33:53+0700
	Location
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ NẬM KÈ
	Protect document